Exploitatie-overzicht Stichting De Speeltrein 2014

Baten

Bijdrage gemeente Boekel
Subsidies

Sponsoring

Donaties

Overige opbrengsten
Rentebaten

Lasten

Aanleg en inrichting speelterreinen
Beheer en onderhoud

Cursussen

Contributies

Kosten PR

Algemene kosten
Rente/bankkosten

Exploitatie-overschot/tekort

60.386
55.900

3.353
187

111

85.598
45.927

616
569

108

2014

25.232
12.191
9.800

24

170

119.937

4.320
28.142
918

19
85
132.818

-12.881

2013

47.417

33.484

13.933



Balans Stichting De Speeltrein Boekel

31-dec 31-dec
2014 2013
BEZITTINGEN
Vlottende activa
Kruispost 0 296
0 296
Liquide middelen
Bank, RABO-rek.crt 3.161 5.575
Bank, RABO Sparen 0 10.171
3.161 15.746
3.161 16.042
VERMOGEN
Vermogen 3.161 16.042
3.161 16.042
KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden 0 0

3.161 16.042



Toelichting op de jaarrekening 2014 van Stichting De Speeltrein

Algemeen

Stichting De Speeltrein werd opgericht op 12 juli 2010.

Doel is het bevorderen van de leefbaarheid en het woongenot van alle inwoners van de
gemeente Boekel. Ze tracht dit doel te verwezenlijken door aanleg, renovatie en onderhoud van
speeltuinen.

Toelichting op de jaarrekening

De Stichting heeft met de gemeente Boekel een beheers- en onderhouds-

overeenkomst voor alle speeltuinen. Door inschakeling van vrijwilligers en buurtbewoners
worden de onderhoudstaken uitgevoerd. Jaarlijks ontvangt men een subsidiebijdrage
gemeente, waarmee de kosten van aanleg en onderhoud deels kunnen worden gedekt.
Verdere inkomsten tracht de Stichting te verkrijgen uit donaties en giften.

Toelichting op de balans

Liquide middelen

Betreft banksaldi bij de RABO-bank op 31 december 2014.

Eigen vermogen

Saldo per 1 januari 2014 16.042
Exploitatie-tekort 2014 -12.881
Saldo per 31 december 2014 3.161

Toelichting op de resultatenrekening

Bijdragen gemeente Boekel
Betreft bijdragen van de gemeente Boekel uit hoofde van de door de stichting met de gemeente

gesloten beheersovereenkomst speeltuinen Gemeente Boekel.

Subsidies 2014
VSB-fonds 15.000
Jantje Beton 7.500
Provincie 25.000
Boschuysen 0
Oranjefonds 900
Kern met pit 0
RABO-bank Cooperatiefonds 7.500
Min Econ Zaken

55.900
Aanleg nieuwe terreinen
De Donk 85.598
De Tuinen 0
Voorstveld 0
Diverse

85.598
Beheer en onderhoud bestaande terreinen
Aanschaf materialen 2.390
Onderhoudswerkgroep 2.603
Via gemeente 40.934

45.927

2013

8.241
2.000

950
1.000

12.191

1.220
1.100
2.000

4.320

2.998
1.132

24.012

28.142



Jaarrekening 2014

Stichting De Speeltrein

te Boekel






